АДМИНИСТРАЦИЯ

САВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                18.05.2016

	№ 50

	с. Савкино

О завершении отопительного сезона 2015 – 2016 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха до величины, позволяющей производить эксплуатацию жилищного фонда и учреждений бюджетной сферы в летнем режиме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон 2015-2016 года  на территории администрации  Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области с 18 мая 2016 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Савкинского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Савкинского сельсовета

Баганского района  Новосибирской области                                           А.Н.Цвиченко

Гридина Юлия Сергеевна
43-131